
 

 
 

D                L 
Município de Bernardo do Mearim 

IÁRIO OFICIA 
Poder Executivo 

 

 
 
 

 
 

SUMÁRIO 
 
 
 

 

 

Portaria 

 

 

 

 

Portaria nº 3107001/2020 
 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BERNARDO DO MEARIM, ESTADO DO 

MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais: 
 
RESOLVE 
 
Art. 1º EXONERAR A PEDIDO A SENHORA ADRIANA SOARES DE FRANÇA, DO CARGO DE VISITADORA DO 

CRIANÇA FELIZ,  PORTADORA DO RG Nº 028432122004-8 SSP MA, e CPF  021.372.463-41,  

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário. 
 
                                             Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA DE BERNARDO DO MEARIM, 31 de Julho de 2020. 
 
 
 

JOSINALDO SOARES DE FRANÇA 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE 

CPF: 642.677.413-87 
 

 

ANO VIII Nº 1874- BERNARDO DO MEARIM SEXTA FEIRA, 31 DE JULHO DE 2020. EDIÇÃO DE HOJE: PÁGINAS 


